[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГЛИНКОВСКИЙ район» Смоленской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от _28 марта 2013г._    № _74____

	О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области от 09.11.2010 г. № 238

 Администрация п о с т а н о в л я е т:

      1. Внести в долгосрочную муниципальную целевую программу "Детство" на 2011-2013 годы в муниципальном образовании "Глинковский район" Смоленской области", утвержденную постановлением Администрации муниципального образования "Глинковский район" Смоленской области от 09.11.2010 № 238 "О долгосрочной муниципальной целевой программе "Детство" на 2011-2013 годы в муниципальном образовании "Глинковсковский район" Смоленской области" следующие изменения:

· подпрограмму 4. "Организация отдыха и оздоровления детей" изложить в новой редакции (прилагается);

· подпрограмму 5. "Дети и семья" дополнить п.п. 5.8, 5.9 следующего содержания:

	5.8 Организация и проведение районного «Дня опекуна»
	2011-

2013

годы
	Отдел по образованию
	20000.00
	-
	-
	20000.00

	5.9 Организация и проведение акции «Ребенок в семью — счастье в дом»
	2011-

2013

годы
	Отдел по образованию
	8667.00
	-
	-
	8667.00

Глава Администрации

муниципального образования

"Глинковский район"

Смоленской области                                                                           Н.А.Шарабуров

	Приложение

к постановлению Администрации

муниципального образования

«Глинковский район2

Смоленской области

от 28.03.2013г. №74

  4.ПОДПРОГРАММА “ ОРГАНИЗАЦИЯ ОТДЫХА И ОЗДОРОВЛЕНИЯ”
Задача: Сохранение процентного соотношения количества детей, охваченных оздоровительным отдыхом, к

общему числу несовершеннолетних в возрасте от 7 до 15 лет, в том числе детей-инвалидов от 7 до 18 лет, проживающих на территории Глинковского района на уровне 2010 года

	Наименование мероприятий
	Срок исполнения
	Исполнители
	Объем финансирования (руб.)

	Всего
	в том числе:

	20011
	2012
	2013

	4.1 Организация отдыха в загородных детских оздоровительных лагерях, расположенных на территории Российской Федерации, в каникулярное время
	2011-

2013 годы
	Отдел по образованию
	69303.59
	25000.00
	23213.59

в т.ч.:

средства обл.

бюджета-

22983.75

софинансир.

местного бюджета -

229.84
	21090.00

в т.ч.:

средства

обл. бюджета-

20757.00

софинансир. Местного бюджета-

333.00

	4.2 Укрепление материально-технической базы лагерей с дневным пребыванием
	2011-

2013 годы
	Глинковская МБСОШ

Болтутинская МБСОШ

Доброминская МБСОШ

Белохолмская МБООШ

Дубосищенская МБООШ

Новоханинская МБООШ

Ивонинская МБООШ
	16000.00

5000.00

5000.00

3500.00

3500.00

2500.00

2500.00
	4000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00
	8000.00

3000.00

3000.00

1500.00

1500.00

1500.00

1500.00
	4000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

0000.00

0000.00

	4.3 Приобретение настольных игр, спортивного инвентаря для проведения досуговых мероприятий в лагерях с дневным пребыванием

	Глинковская МБСОШ

Болтутинская МБСОШ

Доброминская МБСОШ

Белохолмская МБООШ

Дубосищенская МБООШ

Новоханинская МБООШ

Ивонинская МБООШ
	18770.16

5500.00

5000.00

3900.00

3900.00

2800.00

2900.00
	4000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00
	10770.16

3500.00

3000.00

1900.00

1900.00

1800.00

1900.00
	4000.00

1000.00

1000.00

1000.00

1000.00

0000.00

0000.00

	Всего по подпрограмме:
	150073.75
	45000.00
	67983.75
	37090.00